22011332-4, CPF 212.710.498-64, residente na rua João Batista Colnaghi no'1-68,
Jardim Colonial, BauruiSP doravante denominado LOCADOR, declaro ter recebido de
JosE AUGUSTO RosA, brasileiro, casado, deputado federal, portador do cpF
057.502.518-29 e do RG 16745094-3/SSP-SP, doravante denominado LOCATARTO a

quantia de R$2.725,00 (dois mil, setecentos e vinte e cinco reais), referente ao
pagamento do aluguel do imovel localizado na Avenida Rodrigues Alves, 14-4g, Bauru,
SP. Alugado em 03/0212025.

Valor do aluguel R$2.72S,00

Vencimento 05/1112025

Período: 0311012025 a 02t11lzlàs

Pagamento feito via transferência bancária em favor do Locador, Banco 260,